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روسیه

 تشکیل پرونده جنایی برای مرگ 49 مسافر هواپیما

رسانه‌های محلی روسیه گزارش دادند، بقایای یک فروند هواپیمای مسافربری این کشور که 
بامداد پنجشنبه در استان آمور در شرق روسیه در نزدیکی چین از صفحه رادار خارج شده بود، 

یافت شده است.
به گزارش رویترز، یک مقام رسمی روسیه نیز خبر داد که یک بالگرد نجات، بدنه سوخته 

هواپیما را پیدا کرده است.
خبرگزاری تاس نیز گزارش داد، کسی از خدمه و مسافران زنده 
نمانده است. وزارت امور اضطراری روسیه اعلام کرد، هواپیما 
که متعلق به شرکت مسافربری هوایی »آنگارا« در سیبری بود، 
هنگام نزدیک شدن به مقصد فرود خود در تیندا، شهری در 

منطقه آمور، از صفحه رادار ناپدید شده است.
هواپیما از مدل آنتونوف ۲۴ بود که بامداد پنجشنبه از شهر 
خاباروفسک پرواز کرد و در ۱۵ کیلومتری تیندا ارتباط راداری با 
آن قطع شد.  به گفته واسیلی اورلوف فرماندار آمور، هواپیما 
6 خدمه و ۴۳ مسافر داشت که پنج  نفر از آنها کودک بودند. 
وزارت امور اضطراری روسیه شمار مسافران را اندکی کمتر 
اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری روسی اینترفاکس، اولین 
تاش هواپیما برای فرود در تیندا ناموفق بود و در تلاش 
دوم برای فرود ناپدید شد. تیندا با فاصله ۶۶۰۰ کیلومتری 
تا مسکو بیشتر به مرز چین نزدیک است. هنوز جزئیاتی از 
هویت مسافران و دلایل فنی منجر به سقوط هواپیما اعلام 
نشده است. اما به نوشته خبرگزاری تاس، احتمالاً »اشتباه 
انسانی« هنگام فرود در منطقه‌ای که »دید کمی داشته« عامل 
سقوط بود. وزارت امور اضطراری روسیه نیز اعام کرد، در 
جریان عملیات جست‌و‌جو برای یافتن هواپیمای ناپدید‌شده 

در منطقه آمور، از بالا لاشه‌ای در حال سوختن دیده شده است.
کمیته تحقیقات منطقه‌ای به خبرگزاری ریانووستی اعلام کرد، پس از مفقود شدن هواپیما، یک 
پرونده جنایی به دلیل نقض قوانین ایمنی ترافیک و بهره‌برداری از هواپیما که منجر به مرگ 

افراد شده‌، تشکیل شده است.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری کشورمان در پیامی به نمایندگی از ملت و دولت جمهوری 
اسامی ایران، با ابراز همدردی، سانحه سقوط یک فروند هواپیمای مسافربری در روسیه و 
جان باختن همه 49 سرنشین آن را به ملت روسیه و بویژه خانواده‌های قربانیان تسلیت گفت.

 
هندوستان

ریزش مرگبار سقف مدرسه 
 فرو ریختن سقف یک مدرسه در راجستان هند منجر به مرگ حداقل 4 دانش‌آموز شد. به 
گزارش NDTV، این حادثه حدود ساعت ۸:۳۰ صبح جمعه به وقت محلی در یک مدرسه 

دولتی رخ داد. مقامات گفتند، حدود ۴۰ کودک به 
همراه معلمان و کارکنان هنگام فرو ریختن سقف 
ساختمان یک طبقه در آنجا حضور داشتند. یک افسر 
پلیس محلی گفت: »ساختمان مدرسه قدیمی است و 
ممکن است سقف در نتیجه بارندگی شدید در منطقه 
فرو ریخته باشد.« وزیر آموزش و پرورش راجستان، به 
کانال خبری آج‌تاک گفت: »هنگامی که سقف پس از 
نماز صبح فرو ریخت، ۲۵ تا ۳۰ کودک در اتاق بودند.« 
۳۲ دانش‌آموز به سامت بیرون کشیده شده‌اند، اما 

عملیات نجات همچنان ادامه دارد. حال برخی کودکان مجروح، وخیم گزارش شده است.
همچین ایندین اکسپرس به نقل از عبدالحکیم، رئیس ایستگاه پلیس دانگیپورا، گزارش داد 

سن دانش‌آموزان فوت‌شده بین ۱۴ تا ۱۶ سال است.

ترکیه  

 مرگ 10 نفر در آتش‌سوزی جنگلی
 تاش برای خاموش کردن آتش‌سوزی جنگلی در استان مرکزی اسکی‌شهیر ترکیه منجر به 

مرگ 10 نفر شد.
به گزارش آناتولی، علی یرلی‌کایا، وزیر کشور ترکیه از مرگ 5 نفر از کارمندان جنگل و 5 نفر از 

داوطلبان انجمن جست‌و‌جو و نجات خبر داده است.
یرلی‌کایا گفت، ۱۴ نفر مجروح در حال حاضر برای درمان در بیمارستان بستری هستند. 
آتش‌سوزی جنگل‌ها در ترکیه از حدود سه هفته قبل شروع شده و بارها مهار و دوباره آغاز 

شده است. 

گروه حوادث: زن جوان که برای امرار معاش 
خود و سه فرزندش به ناچار یک صندوق 
خانوادگی راه‌اندازی کرده بود، وقتی نتوانست 
پول اعضای صندوق را بپردازد، به زندان 
افتاد اما با کمک نیکوکاران و دفتر حمایت 
از حقوق زنان و کودکان استان خوزستان 

شد. آزاد 
به گزارش میزان، این زن جوان که مادر 
دو دختر ۱۶ و ۴ و یک پسر ۷ ساله است، به 
علت گرفتاری و مشکلات اقتصادی ناگزیر 
به تشکیل صندوق خانوادگی کوچک شد تا 
بتواند سرپناهی برای خود و کودکانش فراهم 
آورد و چرخ زندگی را به سختی بچرخاند؛ اما 
به واسطه مشکلات پیش آمده برای اعضای 
صندوق و ناتوانی در بازپرداخت اصل سرمایه 
و سود، در نهایت مورد پیگرد مالی قرار گرفت 

و به زندان افتاد.

با اطلاع از وضعیت این مادر زندانی، پرونده 
وی در دستور کار ویژه دفتر حمایت از حقوق 
زنان و کودکان قرار گرفت و کارشناسان 
این دفتر با تحقیق و راستی‌آزمایی شرایط 
پرونده، ضمن ملاقات با زندانی و خانواده 
وی، به این نتیجه رسیدند که انگیزه تشکیل 
صندوق تاش برای نجات از بحران معیشتی 
و تأمین حداقل‌های زندگی بوده است و این 
زن نه سابقه کیفری داشته و نه مرتکب رفتار 
مجرمانه با سوء نیت شده و اتفاق رخ داده 
فقط ناشی از مسائل اقتصادی و فقر ساختاری 

بوده است.
بر همین اساس بلافاصله موضوع به کارگروه 
معاضدت حقوقی استان ارجاع داده شد و با 
هماهنگی کانون وکلا یکی از وکلای معاضدتی 
با سابقه برای دفاع از حقوق این مادر زندانی 

شد. انتخاب 

وی در جلسات دادرسی توانست با ارائه 
دفاعیات متقن و تبیین وضعیت معیشتی 
و خانوادگی موکل، مراتب رأفت قضایی و 
تسهیل در اقساط بندی بدهی را برای وی 
جلب کند. این تلاش‌ها همزمان با احصای 
میزان بدهی و بدهکار بودن متهم به میزان 
۳۷ میلیون تومان نزد شاکیان صندوق 

شد. پیگیری 
در این میان، با جلب مشارکت خیرین و 
رایزنی برای تأمین مبلغ بدهی توسط دفتر 
حمایت قضایی از زنان و کودکان دادگستری 
استان، یکی از خیرین خوشنام و نیکوکار شهر 
داوطلبانه پرداخت عمده بدهی را برعهده 
گرفت و با پرداخت پول به شاکیان و اعلام 
رضایت آنان، روند قانونی رفع بازداشت انجام 
و حکم آزادی این مادر جوان در کوتاه‌ترین 

زمان صادر شد.

همزمان با آزادی این زن گام‌های مؤثری نیز 
برای پیشگیری از بازگشت مجدد فرد به 
چرخه فقر و آسیب برداشته شد و با تشکیل 
جلسات مشاوره و گروه‌های همیاری، اقلام 
ضروری زندگی با کمک همکاران نیکوکار 
اداری و داوطلبان مردمی تهیه شد و در اختیار 

خانواده قرار گرفت.
علیرضا باوی، معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری استان خوزستان در 
حاشیه انجام این اقدامات، ضمن تأکید بر 
نقش بی بدیل جوامع محلی، گفت: »اگر هر 
شهروند وظیفه انسانی و اجتماعی خود را در 
قبال افراد آسیب‌پذیر به خوبی انجام دهد و 
دستگاه‌های دولتی و نهادهای مردمی همکاری 
و همدلی داشته باشند، هیچ مادری به دلیل 
فقر راهی زندان نمی‌شود و هیچ کودکی از مهر 

مادر محروم نخواهد شد.«

گروه حوادث/ پرونده دو پسر جوان که متهم 
هستند پس از سوار کردن دو دختر نوجوان 
آنها را ربوده و مورد تعرض قرار داده‌اند، به 

دادگاه کیفری یک استان تهران رسید.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، فروردین 
امسال دو دختر نوجوان با مراجعه به پلیس 
آگاهی از دو پسر جوان شکایت کردند. یکی از 
آنها در تشریح ماجرا به مأموران گفت: »روز 
حادثه در منطقه بهارستان منتظر تاکسی بودیم 
که دو پسر سوار بر خودروی پراید جلوی پای 
ما توقف کردند. ما فکر کردیم که خودروی 
مسافرکش است اما دقایقی بعد از اینکه من 

و دوستم سوار شدیم، راننده به بیابان‌های 
اطراف شهر رفت و وقتی ما اعتراض کردیم، 
با تهدید و زور به ما تعرض کرده و از محل 
گریختند. پس از اظهارات دو شاکی، آنها به 
پزشکی قانونی معرفی شدند و کارشناسان با 
انجام بررسی‌های لازم، اظهارات دو دختر مبنی 

بر تعرض را تأیید کردند.
در ادامه رسیدگی به پرونده و بر اساس 
نشانی‌هایی که در اختیار پلیس قرار داده 
بودند، مأموران با استعلام شماره پلاک خودرو، 
مشخصات مالک را که مردی میانسال بود به 
دست آوردند. صاحب خودرو بعد از انتقال به 

پلیس آگاهی مدعی شد روز حادثه خودرو در 
اختیار پسر 21 ساله‌اش به نام بابک بوده و او 

از ماجرا بی‌خبر است.
به این ترتیب بابک ردیابی و دستگیر شد اما 
با انکار اتهام خود، اظهار داشت روز حادثه با 
دوستش نوید بوده و دو شاکی را سوار و پس 
از نیم ساعت هم آنها را در مقصدشان پیاده 

. ند ه‌ا کرد
با دستگیری نوید او نیز اتهام تجاوز را رد کرد. 
از آنجا که اظهارات دو متهم با گزارش‌ها و 
مستندات پرونده تناقض داشت، برای بابک 
و نوید به اتهام تجاوز و آدم‌ربایی کیفرخواست 

صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.

 
نخستین جلسه تحقیق در دادگاه کیفری

در ابتدای این جلسه که در شعبه 10 دادگاه کیفری 
برگزار شد، متهمان اظهارات‌شان را نزد قضات 
مطرح کردند و مدعی شدند تجاوزی در کار نبوده 
است. با این حال پس از بررسی جزئیات پرونده 
توسط قضات هر کدام از دو متهم به زودی باید 
در برابر اتهامات خود در دادگاه دفاع کنند. 
گفتنی است رسیدگی به اتهام آدم‌ربایی نیز در 

شعبه دیگری در حال رسیدگی است.

ح 2 روزه پلیس امنیت اقتصادی  گروه حوادث: اجرای طر
برای مقابله با احتکار کالای اساسی، منجر به کشف 2245 

تن انواع برنج از انبار شرکت‌های توزیع برنج شد.
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا با بیان اینکه مقابله با احتکار کالای اساسی از جمله 
مأموریت‌های اصلی این پلیس است، گفت: »در روزهای 
گذشته به دنبال چالش‌های ایجاد شده در بازار برنج این 
موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت و 

به منظور مقابله جدی با عاملان ایجاد این مشکل، که در 
حقیقت دلالان و سوداگران اقتصادی هستند طرح دو روزه 
پلیس امنیت اقتصادی درکشور اجرا شد. در این طرح از۴۹ 
شرکت توزیع برنج و انبار هدف بازدید و ۲۲۴۵ تن انواع برنج 

احتکاری کشف شد.«
 سردار رحیمی با اشاره به اینکه شرکت‌های متخلف 
در رسیدگی اولیه ۹۱ میلیارد تومان جریمه شدند، بیان 
کرد:» محتکران دستگیر شده تحویل مرجع قضایی 

شدند.« این مقام ارشد انتظامی با تأکید بر اینکه مقابله 
با محتکران کالای اساسی به طور جدی و مستمر در دستور 
کاراست، گفت: »محتکران ومجرمان اقتصادی بدانند که 
 اقدام مجرمانه آنها به منزله بازی کردن در زمین دشمن

 است.«
وی از مردم خواست اخبار و اطلاعات خود در خصوص 
احتکار کالای اساسی و دیگر جرایم اقتصادی را با شماره تلفن 

۰۹۶۳۰۰درمیان بگذارند.

حوادث جهان

از گوشه و کنار ایران

افزایش قربانیان آتش‌سوزی پالایشگاه آبادان
تعداد جان‌باختگان حادثه انفجار در واحد ۷۰ پالایشگاه آبادان با مرگ دو نفر از مصدومان به 

3 کشته افزایش یافت.
به گزارش خبرنگار ایلنا، در جریان آتش‌سوزی که روز یکشنبه ۲۸ تیرماه در واحد ۷۰ پالایشگاه 
نفت آبادان و به علت نشتی یکی از پمپ‌های عملیاتی رخ داد، یک کارگر به نام احسان آل یاسین 
در همان روز جان خود را از دست داد اما چند نفر نیز مصدوم شدند که به بیمارستان انتقال 
یافتند اما روز گذشته دو کارگر دیگر به نام‌های »علی آزادوار« و »علیرضا آرام« که دچار سوختگی 

شدید شده بودند، در بیمارستان جان باختند و آمار قربانیان به سه نفر رسید.
 

خودکشی راننده وانت بعد از آتش زدن مأمور پلیس 
راننده یک وانت پراید که مأمور پلیس را آتش زده بود، در صحنه حادثه خودکشی کرد. سرهنگ 
احمد کرمی اسد، رئیس پلیس راه راهور فراجا در تشریح این ماجرا گفت: »ساعت 10 صبح 
چهارشنبه گذشته، تیم گشت پلیس راه مشهد – چناران مستقر در محوطه دوربرگردان خانه‌سازی 
به سرپرستی و رانندگی گروهبان یکم ترابی، در حال کنترل ترافیک و بررسی تخلفات خودروهای 
عبوری بود که راننده یک دستگاه وانت پراید را متوقف کرد تا مدارکش را بررسی کند. راننده 
که حالت عادی نداشت ناگهان با مأمور درگیر شده و با ریختن یک بطری بنزین روی لباس 
مأمور، او را آتش زد. با واکنش سریع مأمور و کمک فوری شهروندان و رانندگان خودروهای عبوری، 
آتش خاموش و مأمور مجروح بلافاصله توسط عوامل اورژانس به بیمارستان طالقانی و سپس 
به بیمارستان امام رضا)ع( مشهد منتقل شد. راننده متخلف پیش از حضور نیروهای انتظامی و 
بر اساس شواهد موجود، با استفاده از قرص‌هایی که از قبل همراه داشت، اقدام به خودکشی 

کرد و پس از انتقال به بیمارستان، جان خود را از دست داد.
 

سقوط مرگبار جرثقیل در آرادان
 واژگونی جرثقیل در روستای جلیل آباد شهرستان آرادان دو کشته بر جا گذاشت.

پژمان قراییان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی سمنان گفت: »با اعلام 
خبر واژگونی جرثقیل در یکی از کارگاه‌های صنعتی در روستای جلیل آباد، نیروهای اورژانس 
بلافاصله در محل حادثه حضور یافتند اما بررسی‌ها نشان داد دو نفر جان باخته‌اند. قربانیان 
حادثه از کارکنان شرکت تولیدی بتن در روستای جلیل آباد بودند که با همراهی آتش‌نشانی و 

هال احمر عملیات رها‌سازی انجام گرفت.«

رانندگی پسر 13 ساله با کامیون
پسر 13 ساله که با یک دستگاه کامیون در حال 
رانندگی بود، از سوی پلیس راه گناباد متوقف شد.
سرگرد علیرضا حاج علی رئیس پلیس راه گناباد 
گفت: »پرسنل پلیس راه گناباد بعد از مشاهده 
کامیون بنز به رانندگی این پسربچه ۱۳ ساله در 
یکی از جاده‌ها آن را متوقف کردند. این کامیون 
بعد از توقیف به پارکینگ منتقل و مالک آن بعد 
از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.«

آزادی مادری که به خاطر 37 میلیون تومان زندان بود 

پرونده تعرض به 2 دختر نوجوان به دادگاه رسید 

کشف بیش از 2 هزار تن برنج احتکاری

 مرگ سوزان
 فعال محیط زیست

در »آبیدر« 

در طرح 2 روزه پلیس امنیت 
اقتصادی انجام شد

گروه حوادث: یک فعال حوزه محیط‌ زیست که  
در پی تلاش برای مهار آتش‌سوزی ارتفاعات آبیدر 
سنندج دچار سوختگی شدید شده بود، با وجود 
تلاش‌های پزشکی در بیمارستان کوثر این شهر 

جان باخت.
در پی این حادثه شینا انصاری رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست پیام تسلیتی صادر کرد و 
گفت: »خبر درگذشت حمید مرادی مدیر انجمن 
شنه کردستان که در اثر وقوع آتش‌سوزی مراتع 
در کوه آبیدر سنندج جان خود را برای حفاظت 
از محیط زیست فدا کرد، موجب اندوه عمیق 
خانواده بزرگ محیط‌ زیست کشور شده است.«
و  طبیعی  منابع  مدیرکل  شریفی‌پور،  بهزاد 
آبخیزداری کردستان به ایرنا گفت: مرحوم ️»حمید 
مرادی« که یک جوان داوطلب مردمی و وکیل 
پایه یک دادگستری هم بود، در حالی که برای 
جلوگیری از گسترش آتش و نجات طبیعت تلاش 
می‌کرد، دچار سوختگی شدید شد و با وجود 
تلاش‌های پزشکان وضعیت او بهبود نیافت و جان 
خود را از دست داد. وی ادامه داد: این حادثه که 
روز پنجشنبه در ارتفاعات آبیدر و در دمای بالای 
خ داد، به دلیل تغییر ناگهانی جهت  ۴۰ درجه ر
وزش باد، موجب محاصره گروهی از فعالان محیط 
زیست در حلقه آتش شد و هشت نفر در این حادثه 
دچار آسیب شدند. از میان مصدومان، ۲ نفر به 
صورت سرپایی مداوا و ترخیص شدند اما از ۶ نفر 
باقی‌مانده، متأسفانه حمید مرادی به دلیل شدت 

جراحات ناشی از سوختگی، جان باخت.
به گفته شریفی‌پور، در حال حاضر ۲ نفر از 
مصدومان در بخش مراقبت‌های ویژه سوختگی 
تحت نظر قرار دارند و سه نفر دیگر در بخش 

داخلی بیمارستان بستری هستند.
  آتش‌سوزی کوه آبیدر با تاش خستگی‌ناپذیر 
نیروهای مردمی و فعالان محیط‌‌زیست مهار شد. 
علت این آتش‌سوزی تاکنون مشخص نشده است.

به گزارش »ایران«، چندی قبل سرقت‌های 
سریالی گوشی تلفن همراه و لپ تاپ در 
مناطق شمالی پایتخت به کارآگاهان اداره 
هجدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد. 
در تمامی سرقت‌ها، مالباختگان اعام 
کردند دو جوان سوار بر موتور در حالی که 
ماسک به چهره داشتند اقدام به سرقت 
گوشی و لپ‌تاپ آنها کرده‌اند و وقتی آنها 
قصد مقاومت داشتند سارقان با مشت 
و لگد به جانشان افتاده و اموالشان را 

سرقت می‌کردند.

سرنخی از متهمان
از آنجایی که سارقان پلاک موتورهایشان 

را نیز پوشانده بودند، هیچ رد و سرنخی از 
آنها در دست نبود. تا اینکه چند روز قبل 
مرد جوانی در تماس با پلیس از درگیری 
با دو سارق خشن خبر داد. وی گفت: 
»در حال عبور از خیابان بودم که ناگهان 
دو جوان سوار بر موتورسیکلت به من 
نزدیک شدند. یکی از آنها از موتور پیاده 
شد تا کوله پشتی‌ام را سرقت کند. من 
مقاومت کردم و او شروع به کتک زدنم 
کرد. با آنها درگیر شده و در این میان 
نقاب پسر جوان که از موتورسیکلت پیاده 

شده بود، افتاد.«
با این شکایت و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت مشخص 

شد که گوشی مرد جوان را همان 
سارقانی سرقت کرده‌اند که مدتی است 
پلیس در تعقیب آنهاست. با کمک 
مالباخته چهره‌نگاری سارق انجام شد 
و هویت یکی از متهمان به نام یاشار که 
سابقه‌دار بود شناسایی شد و مأموران 
با زیرنظر گرفتن پاتوق‌های احتمالی 
یاشار، موفق شدند او را دستگیر کنند. 
با دستگیری یاشار همدست او نیز 
شناسایی و دستگیر شد. متهمان در 
تحقیقات اولیه به سرقت‌های سریالی 
گوشی تلفن همراه و لپ‌تاپ عابران در 
شمال پایتخت اعتراف کردند. تحقیقات 

در این رابطه ادامه دارد.

چاقو را کنار گذاشته بودیم
یاشار و همدستش، سارقان حرفه‌ای 
هستند که مدتی با عامان قتل 
امیر محمد خالقی دانشجویی که 
پشتی‌اش  کوله  سرقت  خاطر  به 
و  بودند  همدست  رسید  قتل  به 
م  نجا ا هی  و گر ا  ر ن  یشا قت‌ها  سر

می‌دادند.
سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادید؟

در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدیم و 
با دیدن افرادی که کوله دارند یا اینکه 
گرم صحبت با تلفن همراهشان هستند 
و توجهی به اطراف ندارند به آنها نزدیک 
می‌شدیم و سرقت را انجام می‌دادیم. 
البته ما از زن‌ها اصلاً سرقت نمی‌کردیم.

و اگر سوژه‌هایتان مقاومت می‌کردند؟
آنها را کتک می‌زدیم، اوایل چاقو به همراه 
داشتیم تا آنها را بترسانیم. اما زمانی که 
همدستانمان به خاطر قتل گیر افتادند 
تصمیم گرفتیم به جای تهدید با چاقو، 
آنها را کتک بزنیم. چون متوجه شدیم اگر 
چاقو داشته باشیم ممکن است مرتکب 
 قتل شویم و سر خودمان هم بالای دار 

برود.
اعضای باندتان چند نفر بودند؟

چهار نفر البته دو نفرمان که به خاطر 
قتل پسر دانشجو گرفتار شدند و من و 
دوستم ماندیم که ما هم توبه کردیم 
دیگر در سرقت‌ها چاقو استفاده نکنیم.

چرا کلاً از کار خلاف توبه نکردید؟
چون ما غیر از خلاف و سرقت کاری بلد 
نیستیم از سالها قبل به خاطر دوستان 
ناباب و مشکلات مالی وارد سرقت شدیم 
سابقه‌دار هم که هستیم و کسی به ما 
کار نمی‌دهد بنابراین وقتی می‌دانیم 
نمی‌توانیم سر توبه خود بایستیم چرا 

توبه کنیم.
اما شما آنقدر سوژه‌هایتان راکتک 

می‌زدید که تا مرگ پیش می‌رفتند.
نه در آن حد هم نبود اغراق کرده‌اند ما 

فقط قصد ترساندن آنها را داشتیم.

 توبه کردیم
چاقو پَر شال‌مان نباشد

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ اعضای یک باند سرقت و گوشی قاپی که 

عاملان قتل پسر دانشجو در کوی دانشگاه تهران نیز از همدستان آنها بودند، 

در بازجویی‌ها مدعی شدند بعد از دستگیری دو همدستشان آنها نیز توبه 

کردند که دیگر از چاقو استفاده نکنند.

دستگیری 2 خفت گیر که با عاملان قتل امیرحسین خالقی همدست بودند


